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Двухнедельно;гШК чное рованноеменю бюджетногопитания вторыхзавтракови
горячихобедо питания обучающихся12 лет и старше в муниципальных

ных учреждениях Всеволожскогорайона,б азова-
стоимостью 125 руб.

День:Четверг
Не еля:

Пищевыевещества (г)
N2 рец.

10 день

Приемпищи, наименование блюд

2

2-й Завтрак
432 Кофейныйнапиток

к/к Круассанв инд. упаковке

Итогоза 2-й Завтрак

Обед

95

320

331

394

к/к

к/к

Борщсо свежейкапустыс картофелеми

сметаной

Ежики мясные

Макаронныеизделия отварные

Компотиз свежих яблок

Хлебржано-пшеничныйобогащенный
микронутриентами

Батонобогащенныймикронутриентами

Масса порции

200

50

250/5

100

180

200

40

25

Итогоза Обед

Итогоза день

Заведующийпроизводством

5

2,25

3,75

4,18

12,41

6,6

0,2

2,6

2

27,99

з 1,74

ж

6,85

8,15

5,57

18,8

5,76

0,2

0,4

0,87

31,60

39,75

7

22,3

13,7

36

12,04

2,94

37,5

27,9

18

13,25

121,63

157,63

2

Энергетическая
ценность (ккал)

8

107

126

233

ll 1,45

281,1

229,2

115

90

70

896,75

129,75


